Xavier Labasque 1 150 € 300 € 04/07/2023 

TOTAL 5 067 760 050 € 1 520 100 €  

3. Capital 

3.1. Capital social minimum 

Conformément aux dispositions de l’article L.214-88 du Code monétaire et financier, le montant du capital social 

minimum est de sept cent soixante mille (760 000) euros. 

3.2. Capital social maximum 

Le capital social maximum est fixé à 300.000.000 euros (hors prime d’émission).  

Il n’existe aucune obligation d’atteindre le montant du capital social maximum statutaire.  

3.3. Variabilité du capital